Pielikums Nr.1
Olaines novada domes 2015.gada 28 janvara
saistoSiem noteikumiem Nr.1(1.prot., 4.p.)

OLAINES NOVADA PASVALDIBAS BUDZETS 2015. GADAM

IENEMUMI
PB - Pamatbudzets
Klasifikacijas kods Raditaju nosaukums 2015. gada plans, EUR
I IENEMUMI 16030917
1.0.0.0. IENAKUMA NODOKLI 11662824
1.1.0.0. Ienémumi no iedzivotaju ienakuma nodokla 11662824
1.1.1.0. Iedzivotaju ienakuma nodoklis 11662824

Sanemts iepriekS€ja gada nesadalitais atlikums no

bl el Valsts kases sadales konta 117153
Sanemts no Valsts kases sadales konta no parskata
b fet aada ienémumiem 11545671
4.0.0.0. IPASUMA NODOKLI 1322812
4.1.0.0. Nekustama ipasuma nodoklis 1322812
4.1.1.0. Nekustama ipasuma nodoklis par zemi 746242
Nekustama ipasuma nodokla par zemi kartéja
o saimnieciska gada ienémumi o9a102
4112 Nekustanjallpasuma nodokla par zemi iepriekS€jo 100240
gadu paradi
4.1.2.0. N_ek&nstama ipasuma nodoklis par €kam un 352884
buvem
4121 Nekus:t'amg Ipasuma nodokla par ekam kartéja gada 315639
Wa}lésaggumé ipasuma nodokla par ékam un buvém
4.1.2.2. e everap 37245
iepriekséio aadu paradi
4.1.3.0. Nekustama ipasuma nodoklis par majokliem 223686
4131, Nejkus.tama _|pasum'a andokl,g par majokliem kartéja 189976
saimnieciska gada ienémumi
4132, Nekgst?ma lpasuma nodokla par majokliem paradi par 33710
ieprieksgjiem gadiem
NODOKLI PAR PAKALPOJUMIEM UN
.0.0.0. = 52621
240:0:0 PRECEM
5.4.0.0. No.d(.)kll atseviskam precém un pakalpojumu 52621
veidiem
5.4.1.0. Azartspélu nodoklis 52621
VALSTS (PASVALDIBU) NODEVAS UN
.0.0.0. 27188
RIS KANCELEJAS NODEVAS
9.4.0.0. Valsvts |]odevas, kuras ieskaita pasvaldibu 6335
budzeta
9.42.0. V;ls_Es node_vg par?pliecinéjumigm_un citu funkciju 2281
pildisanu barintiesas un pagasttiesas
Valsts nodeva par uzvarda, varda un tautibas ieraksta
9.4.3.0. . o 750
mainu personu apliecinosos dokumentos
9.450. Valsts nodeva par civilstavokla aktu registrésanu, 1544

grozisanu un papildinasanu



9.4.9.0.

9.4.9.1.

9.4.9.2.
9.5.0.0.

9.5.1.0.

9:5.1.1,

9.5.1.4.

9.5.1.7.

9.5.1.7.2.

9.5.2.0.
9/5:2:1;
9.5.2.9.
10.0.0.0.
10.1.0.0.

10.1.4.0.

10.1.4.2.

10.1.4.3.

10.1.4.4.

12.0.0.0.
12.3.0.0.

12.3.4.0.

12.3.9.0.
12:3:9.3;

12.3.9.9.

12.3:9.9.2.

12.3.9.9:9.

13.0.0.0.

13.1.0.0,
13.2.0.0.
13:2.1.0.
18.0.0.0.

18.6.0.0.

Paréjas valsts nodevas, kuras ieskaita
pasvaldibu budzeta

Valsts nodeva par izzinu par deklaréto dzivesvietu
Valsts nodeva par zinu par deklaréto dzivesvietu
Pasvaldibu nodevas

Pasvaldibu nodevas

Nodeva par pasvaldibas domes (padomes) izstradato
oficialo dokumentu un apliecinatu to kopiju
sanemsana

Nodeva par tirdzniecibu publiskas vietas

Nodeva par reklamas, afiSu un sludinajumu
izvietoSanu publiskas vietas

Pasvaldibas nodeva par reklamas izvietosanu
publiskas vietas.

Nodeva par buvatlaujas sanemsanu
Nodeva par blvatlaujas sanemsanu
Paréjas nodevas, ko uzliek pasvaldibas
NAUDAS SODI UN SANKCIJAS
Naudas sodi

Naudas sodi, ko uzliek pasvaldibas

Naudas sodi, ko uzliek administrativa komisija

Naudas sodi, ko uzliek administrativa komisija,
saskana ar saistosiem noteikumiem

Naudas sodi, ko uzliek pasvaldibas policija, saskana ar
CSDD sankcijam

PAREJIE NENODOKLU IENEMUMI
Dazadi nenodoklu ienémumi

Ienémumi no budZeta iestazu sanemto un ieprieks&jos
gados neizlietoto budZeta lidzeklu atmaksasanas

Citi dazadi nenodoklu ienémumi

Piedziti un labpratigi atmaksatie lidzekli

Paréjie dazadi nenodoklu ienémumi, kas nav
ieprieks klasificeti $aja klasifikacija

Drosibas naudas iemaksa par pargjiem darijumiem

Dazadi nenodoklu ienémumi, kas nav ieprieks
klasificéti Saja klasifikacija
IENEMUMI NO VALSTS (PASVALDIBAS)

IPASUMA PARDOSANAS UN NO NODOKLU
PAMATPARADA KAPITALIZACIJAS

Ienémumi no &ku un bivju ipasuma pardosanas
Ienémumi no zemes, meza ipasuma
pardosanas

Ienémumi no zemes ipaSuma pardosanas

VALSTS BUDZETA TRANSFERTI

Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts
budzeta

1760

760
1000
20853
4960

760

1700

2500

2500
15893
2593
13300
11627
11627
11627
6500

1877

3250

3411
3411

411

3000
400

2600

2500

100

85000

50000
35000
35000
2172116

2172116



18.6.2.0.

18.6.2.1.

18.6.2.2.

18.6.2.3.

18.6.2.4.

18.6.2.7.

18.6.2.9.

18.6.3.0.

18.6.9.0.

19.0.0.0.
19.2.0.0.

19.3.0.0.

21.0.0.0.

21.3.0.0.

21.3.5.0.

21:3.5:2.

21.3.5.9.
21.3.5.9.1.
21.3.5.9.2.
21.3.5.9.9.

21.3.7.0.

21.3.7.9.

21.3.8.0.
21.3.8.1.
21.3.8.4.
21.3.8.9.

Pasvaldibu sanemtie valsts budzeta transferti
noteiktam mérkim

No IM budZeta programmas parskaitita mérkdotacija
padvaldibas pamatbudzetam pamata un visparéjas
vid€jas izglitibas iestaZzu pedagogu darba samaksai un
VSAO iemaksam

No IM budZeta programmas parskaitita mérkdotacija
pasvaldibas pamatbudZetam interedu izglitibas
programmu un sporta skolu pedagogu dal€jai darba
samaksai un VSAO iemaksam

No IM budzeta programmas parskaitita mérkdotacija
pasvaldibas pamatbudzetam pasvaldibu izglitibas
iestadés piecgadigo un sesgadigo bérnu apmaciba
nodarbinato pedagogu darba samaksa un VSAO
iemaksam

No IM budZeta programmas parskaitita mérkdotacija
pasvaldibas pamatbudZetam pasvaldibu specialajam
pirmsskolas iestadém, internatskolam un sanatorijas
tipa internatskolam, specialajam internatskolam
bérniem ar fiziskas un garigas attistibas traucéjumiem

No KultTras ministrijas budZeta programmas
parskaitita dotacija pasvaldibas pamatbudzetam

Pargéjas mérkdotacijas (t.sk no Labklajibas Ministrijas)

Pasvaldibu no valsts budzeta lestadem sanemtie
transferti Eiropas Savienibas politiku instrumentu un
paréjas arvalstu finansu palidzibas lidzfinansétajiem
nroiektiem (nasakiimiem)

Paréjie pasvaldibu sanemtie valsts budZeta iestazu
transferti

PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI

Pasvaldibu sanemtie transferti no citam pasvaldibam

Pasvaldibas iestazu sanemtie transferti no augstakas
iestades

BUDZETA IESTAZU IENEMUMI

Ienémumi no budzeta iestazu sniegtajiem
maksas pakalpojumiem un citi pasu ienémumi

Maksa par izglitibas pakalpojumiem

Ienémumi no vecaku maksam

Parejie ienémumi par izglitibas pakalpojumiem
Ienémumi no vecaku maksam par muzikas skolu
Ienémumi no vecaku maksam par makslas klasi

Citi ienémumi par izglitibas pakalpojumiem

Ienémumi par dokumentu izsniegsanu un
kancelejas pakalpojumiem

Ienémumi par paréjo dokumentu izsniegsanu un
par&jiem kancelejas pakalpojumiem

Ienémumi par nomu un iri
Ienémumi par telpu nomu
Ienémumi par zemes nomu

Pargjie ienémumi par nomu un Tri

2117936

1181944

51882

145192

351792

152885

234241

49910

4270

110000
110000

583318

557480

216035

193600
22435
10500
5635
6300

10

10

81166
31564
47576

2026



21.3.9.0.

21.3.9.1.
21:3.9'3.

21.3.9.4.

21.3.94.2.

21.3.94.3.

21.3.9:4:4.
21.3.9.9.

21.4.0.0

21.4.9.0.
21.4.9.9.
21.49.9.2.
21.4.9.9.9.

Ienémumi par par&jiem budzeta iestazu
maksas pakalpojumiem

Maksa par personu uzturésanos socialas aprupes
iestades

Ienémumi par bileSu realizaciju

Ienémumi par dzivoklu un komunalajiem
pakalpojumiem

Ienémumi par siltumapgadi
Ienémumi par udeni un kanalizaciju
Ienémumi par elektroenergiju

Citi ienémumi par maksas pakalpojumiem

Paréjie 21.3.0.0.grupa neklasificétie budzeta

iestazu ienémumi par budzeta iestazu
sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi
pasu ienémumi

Citi ieprieks neklasificétie pasu ienémumi

Paré&jie ieprieks neklasificétie pasu ienémumi

Sakaru pakalpojumi

Pargjie ieprieks neklasificétie pasu ienémumi

Finansésana
Sakuma atlikums bankas konta
Aiznémumi

KOPA IENEMUMI UN FINANSESANA

Domes priek$sédétajs /¢/d \

260269

141000
500

26357

6399
1803
18155
92412

25838

25838
25838
168
25670

2998924
2956782
42142

19029841

Andris Bergs



